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	Календарный учебный график 

обучения «Должностные лица и специалисты органов управления ГО РСЧС»


	Номер темы
	1 день
	2 день
	3 день
	4 день
	5 день
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	Всего часов за каж-дый
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	Номер

темы
	6 день
	7 день
	               8 день
	        9 день  
	10 день

	
	всего
	лекция 
	семинары
	Практич

занятия
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	лекция 
	семинары
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	Всего часов за каж-дый день
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	Всего часов за курс
	                                                                                                    72 часа


      Начальник  курсов  
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